
15.10.2022

TJ SOKOL LIBOC

TURNAJ A 
PREZENTACE

AKCE SE USKUTEČNÍ ZA FINANČNÍ PODPORY MČ PRAHA 6

Oddíl cílových sportů TJ Sokol Liboc zve zájemce o cílové sporty na prezentaci 
těchto sportů a otevřený turnaj, který se uskuteční v sobotu 15. října 2022 v 
areálu TJ Sokol Liboc, adresa: Ruzyňská 156/55, Praha 6.
Turnaj a prezentace se uskuteční v následujících sportech: bowls, pétanque, 
mölkky a ruské kuželky.
Návštěvníci si budou moci všechny tyto cílové sporty vyzkoušet, a to za asistence 
zkušených instruktorů z řad oddílu cílových sportů. Unikátní je zejména 
možnost zahrát si bowls. V areálu TJ Sokol Liboc jsou k dispozici jediné dvě 
oficiální bowlsové dráhy v České republice.
Bowls se v ČR hraje od roku 2017, jeho historie však sahá až do 13. století a je 
populární především na britských ostrovech a dalších  zemích tzv. 
Commonwealthu.
Podle počtu přihlášených bude připraven turnaj pro zájemce, přičemž pořadatel 
si vyhrazuje právo uzavřít počet přihlášek do turnaje.
Zájemci o účast na turnaji se mohou přihlásit na e-mailové adrese: 
letal.jan@email.cz, a to nejpozději do 10. října 2022 (případné dotazy – tel. 
č. +420 777 922 381).
Akce se uskuteční v sobotu 15. října od 10 do 17 hod., po dobu konání akce 
bude zabezpečen pitný režim a drobné občerstvení. V případě nepříznivého 
počasí se turnaj uskuteční v tělocvičně na speciálním bowlsovém koberci.
Návštěvníci mají vstup a účast na turnaji zdarma, sportovní vybavení 
zajištěno.


